

Утверждаю:
Директор филиала ООО "ЕвроСибЭнерго-Гидрогенерация"
Усть-Илимская ГЭС
А.А. Карпачёв
"18" декабря 2023 г.

ВЕДОМОСТЬ

материалов поставки заказчика (давальческих материалов) в 2024 г.

на Выполнение строительно-монтажных, пусконаладочных работ и поставка оборудования по объекту:

"Комплексная система безопасности. Инв. № 00491684. Модернизация комплексной системы безопасности. 3 этап"

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена (ТЦ), руб	Стоимость в ТЦ, руб. (справочно)	Примечание
1	2	3	4	6	7	
ЛСР 02-01-01 Система периметральной охранной сигнализации. Система контроля доступа на территорию.						
1	Кабель силовой ВВГнг(А) 3х16мм2	м	750	817,09	612 819	
2	Кабель для сигнализации КСВВГнг(А)-LS 4х2х0,5мм2	м	2650	237,60	629 628	
3	Кабель для сигнализации КСВВГнг(А)-LS 3х2х0,5мм2	м	3800	222,02	843 693	
4	Кабель для сигнализации КСВВГнг(А)-LS 2х2х1мм2	м	10800	154,49	1 668 477	
5	Кабель для сигнализации КСВВГнг(А)-LS 2х2х0,75мм2	м	6100	109,56	668 306	
6	Кабель для сигнализации КСВВнг(А)-LS 1х2х1,38мм2	м	20600	93,24	1 920 686	
7	Муфта мет. рукав в герметичной изоляции в оплетке-коробка DN 32 ЛКС	шт.	300	6 791,50	2 037 449	
8	Муфта мет. рукав в герметичной изоляции в оплетке-коробка DN 25 ЛКС	шт.	250	4 806,69	1 201 672	
9	Муфта мет. рукав в герметичной изоляции в оплетке-коробка DN 20 ЛКС	шт.	250	4 363,11	1 090 777	
10	Муфта мет. рукав в герметичной изоляции в оплетке-коробка DN 15. M20x1.5	шт.	400	3 360,01	1 344 004	
11	Комплект заземления, 6м КЗЦ-6.01 (16)	шт.	27	16 227,02	438 130	
12	Припои оловянно-свинцовые бессурьмянистые, марка ПОС30	т	0,3446226	1 015 000,04	349 792	
13	Кабель симметричный, для промышленного интерфейса RS-485. групповой прокладки, внутренней и внешней прокладки, экранированный. Сегмент КИ-485-ЭВнг(А)-LS 2х2х0.6	м	4500	193,60	871 214	
14	Кабель волоконно-оптический 9/125 одномодовый, 16 волокон, loose tube, для внешней прокладки (-50C ~ +70C), черный, CLT-A-9-01X16-Z-PE-ARM-PE-DD-OUT-40 Cabeus	м	4800	104,96	503 819	
15	Кабель силовой с медными жилами ВВГнг(А)-LS 4х16-660	1000 м	2,2	539 378,80	1 186 633	
16	Щит распределительный навесной ЩРн-18з ИЭК	шт	2	2 890,73	5 781	
17	Ящик протяжной (400х400х200) К654	шт.	2	4 037,06	8 074	
18	Кабель для сигнализации КСВВГнг(А)-LS 1х2х0,75мм2	м	7900	54,78	432 756	
19	Кабель для сигнализации КСВВнг(А)-LS 2х2х1,38мм2	м	1650	180,75	298 242	
20	Кабель силовой с медными жилами ВВГнг(А)-LS 4х25-660	1000 м	4,2	1 677,05	7 044	
21	Кабель чувствительный (КЧ) АО «Юмирс»	м.	350	345,18	120 814	
22	Провод ПВ-3 ПуГВ 4	м	200	62,66	12 532	
23	Труба ПНД, Ду 50	м	241	162,65	39 198	
24	Муфта мет. рукав в герметичной изоляции в оплетке-коробка DN 10. M16x1.5 ЛКС	шт.	50	3 186,76	159 338	
25	din-рейка 600мм оцинкованная YDN 10-0060 IEK	шт.	135	100,37	13 549	
26	Кронштейн предназначен для установки на ограждение или стену охранных извещателей и распределительных коробок, крепление которых рассчитано под трубу Кронштейн-1000	шт.	35	12 513,58	437 975	
27	Кронштейн предназначен для установки на ограждение или стену охранных извещателей и распределительных коробок, крепление которых рассчитано под трубу Кронштейн-1250	шт.	35	12 513,58	437 975	
28	Кронштейн предназначен для установки на ограждение или стену охранных извещателей и распределительных коробок, крепление которых рассчитано под трубу Кронштейн-350	шт.	39	2 913,33	113 620	
29	Кронштейн предназначен для установки на ограждение или стену охранных извещателей и распределительных коробок, крепление которых рассчитано под трубу Кронштейн-500	шт.	104	3 310,58	344 300	
30	Комплект заземления, 6м КЗЦ-6.01 (16)	шт.	2	16 227,02	32 454	
31	Коробка соединительная с тампером. IP66, от -65°С до +70°С КСП-Т «СВЕР» ПЛ 4 МТ 6-12. PM2-9	шт	40	2 655,57	106 223	
32	Кронштейн АХ-4 Профессиональный Г-образный кронштейн для крепления серии SL на заборе/стене, высота 550мм, совместим с ВС-4 и РС-4	шт.	118	3 209,55	378 727	
33	Модуль подключения нагрузки МПН	шт.	121	91,46	11 066	
34	Муфта оконечная (МО) АО «Юмирс»	шт	12	383,55	4 603	
35	Муфта соединительная (МС) АО «Юмирс»	шт	12	383,55	4 603	
36	Опоры для крепления блоков извещателей ОПОРА-2,5	шт.	22	6 886,05	151 493	
37	Отвод стальной 90гр оц Ду 100 с резьбой	шт.	50	1 106,18	55 309	
38	Отвод стальной 90гр оц Ду 50 с резьбой	шт.	140	375,67	52 594	

№ п/п.	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена (ТЦ), руб	Стоимость в ТЦ, руб. (справочно)	Примечание
1	2	3	4	6	7	
39	Сгон стальной с резьбой приварной Ду 100	шт.	94	438,70	41 238	
40	Рукава металлические, РЗ-Ц-Х, диаметр 10 мм	м	100	46,15	4 615	
41	Рукава металлические из стальной оцинкованной ленты, негерметичные, простого профиля, РЗ-ЦХ, условный диаметр 15 мм	м	400	77,67	31 067	
42	Рукава металлические из стальной оцинкованной ленты, негерметичные, простого профиля, РЗ-ЦХ, диаметр условный 20 мм	м	1200	86,11	103 330	
43	Рукава металлические из стальной оцинкованной ленты, негерметичные, простого профиля, РЗ-ЦХ, диаметр условный 25 мм	м	500	99,90	49 949	
44	Рукава металлические из стальной оцинкованной ленты, негерметичные, простого профиля, РЗ-ЦХ, диаметр условный 32 мм	м	500	127,19	63 596	
45	Прокат полосовой, горячекатаный, марка стали Ст3сп, ширина 50-200 мм, толщина 4-5 мм	т	1,356804	46 900,00	63 634	
46	Кабель силовой с медными жилами ВВГнг(А)-LS 3x1,5-660	1000 м	0,15	45 325,29	6 799	
47	Трубы стальные сварные оцинкованные водогазопроводные с резьбой, легкие, номинальный диаметр 50 мм, толщина стенки 3 мм	м	317	558,77	177 129	
48	Трубы стальные сварные оцинкованные водогазопроводные с резьбой, легкие, номинальный диаметр 100 мм, толщина стенки 4 мм	м	127	1 314,89	166 991	
49	Сгоны стальные оцинкованные с муфтой и контргайкой, номинальный диаметр 50 мм	шт	280	308,04	86 251	
50	Лента сигнальная ЛСЭ-150	100 м	3	1 013,04	3 039	
				ИТОГО :	19 393 006	
ЛСР 02-01-02 Система охранная телевизионная наружная						
1	Кабель оптический 9/125 одномодовый бронированный для внешней прокладки (-50С ~ +70), 24 волокна (3x8) ДПС-П-24У (3x8)-7xH	м	2500	101	252 557	
2	Кабель силовой ВВГнг(А) 3x16мм2	м	950	806	765 455	
3	Муфта мет. рукав в герметичной изоляции в оплетке-коробка DN 32 ДКС	шт.	150	6 791	1 018 724	
4	Муфта мет. рукав в герметичной изоляции в оплетке-коробка DN 25 ДКС	шт.	600	4 807	2 884 012	
5	Муфта мет. рукав в герметичной изоляции в оплетке-коробка DN 20 ДКС	шт.	200	4 363	872 621	
6	Муфта мет. рукав в герметичной изоляции в оплетке-коробка DN 15 М20x1.5	шт.	600	3 360	2 016 006	
7	Неперфорированный металл. лоток 100x50мм, L=3000мм S5 Combitech DKC	шт.	3030	1 258	3 810 741	
8	Крышка на лоток осн.100, L=3000мм S5 Combitech DKC	шт.	3030	646	1 957 666	
9	Пластина для соединения лотка GTO DKC	шт.	3030	88	267 161	
10	Консоль универсальная осн. 100мм BBN5010 DKC	шт.	9060	203	1 842 427	
11	Комплект заземления, 6м КЗЦ-6.01 (16)	шт.	26	16 227	421 903	
12	Припои оловянно-свинцовые бессурьмянистые, марка ПОС30	т	0,1145833	638 309	73 140	
13	Кабель волоконно-оптический 9/125 одномодовый, 16 волокон, loose tube, для внешней прокладки (-50С ~ +70), черный, CLT-A-9-01X16-Z-PE-ARM-PE-DD-OUT-40 Cabeus	м	4800	105	503 819	
14	Кабель силовой ВВГнг(А) 4x25мм2	м	4100	1 677	6 875 906	
15	Кабель силовой с медными жилами ВВГнг 4x16-660	1000 м	2,2	357 475	786 445	
16	Кабель волоконно-оптический 9/125 одномодовый, 8 волокон, loose tube, для внешней прокладки (-50С ~ +70), черный, CLT-A-9-01X08-Z-PE-ARM-PE-DD-OUT-40 Cabeus	м	1100	87	95 854	
17	Кабель силовой с медными жилами ВВГнг(А) 3x2,5мм2	1000 м	0,65	86	56	
18	Кабель экранированный внешней прокладки F/UTP 4 пары DR-140103 Datarex	м	7855	57	448 711	
19	Провод ПВ-3 ПуГВ 4	м	100	63	6 266	
20	Заглушка для лотка осн.100 ТС 100x50 ДКС	шт.	40	346	13 852	
21	din-рейка 600мм оцинкованная YDN 10-0060 IEK	шт.	156	100	15 657	
22	Консоль потолочная ВВА-20 ВВА20150 ДКС	шт	30	1 800	54 001	
23	Анкер со шпилькой М10 СМ431060 ДКС	шт	30	196	5 887	
24	Коробка соединительная с тэмпером. IP66, от -65°С до +70°С КСП-Т «СВЕР» ПЛ 4 МТ 6-12 РМ2-9	шт	146	2 656	387 713	
25	Кресло компьютерное черная ткань серые вставки, 150кг К-51	шт	4	18 447	73 789	
26	Крышка на угол вертикальный CDV 90 ДКС	шт.	40	1 040	41 591	
27	Крышка на угол горизонтальный СРО 45, осн.100 ДКС	шт.	80	1 040	83 182	
28	Крышка на угол горизонтальный СРО 90, осн.100 ДКС	шт.	53	1 040	55 108	
29	Накладка соединительная для крышки лотка осн.100 CGC ДКС	шт.	3030	160	484 585	
30	Накладка соединительная для лотка осн.100 CGB ДКС	шт.	3030	95	288 193	
31	Винт М5x8 ДКС	шт	8700	11	98 743	
32	Перегородка SEP. 50мм, L=3000мм S5 Combitech 36480 ДКС	шт	10	1 442	14 420	
33	Пластина для заземления PTCE S5 Combitech ДКС	шт.	3030	157	475 490	
34	Винт М6x10 ДКС	шт	20600	12	241 535	
35	Гайка М6 ДКС	шт	20600	6	133 327	

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена (ТЦ), руб	Стоимость в ТЦ, руб. (справочно)	Примечание
1	2	3	4	6	7	
36	Угол вертикальный CDV 90 DKC	шт.	40	2 761	110 451	
37	Угол горизонтальный CPO 45, 100x50 DKC	шт.	80	2 761	220 903	
38	Угол горизонтальный CPO 90, 100x50 DKC	шт.	53	2 761	146 348	
39	Рукава металлические из стальной оцинкованной ленты, негерметичные, простого профиля, РЗ-ЦХ, условный диаметр 15 мм	м	1000	78	77 666	
40	Рукава металлические из стальной оцинкованной ленты, негерметичные, простого профиля, РЗ-ЦХ, диаметр условный 20 мм	м	200	86	17 222	
41	Рукава металлические из стальной оцинкованной ленты, негерметичные, простого профиля, РЗ-ЦХ, диаметр условный 25 мм	м	200	100	19 979	
42	Рукава металлические из стальной оцинкованной ленты, негерметичные, простого профиля, РЗ-ЦХ, диаметр условный 32 мм	м	50	124	6 214	
43	Прокат полосовой, горячекатаный, марка стали Ст3сп, ширина 50-200 мм. толщина 4-5 мм	т	0,725	46 900	34 003	
44	Кабель силовой с медными жилами ВВГнг 3x1,5-660	1000 м	0,15	28 484	4 273	
				ИТОГО:	28 003 599	

ЛСР 02-01-03 Система охранного освещения						
1	Светильник светодиодный, 75Вт, E-Flu75-220AC-Ш-УХЛ1-О ДИМО	шт.	121	22 828	2 762 133	
2	Самонесущий изолированный провод, сечением: 4x35 СИП-2	м.	4500	222	999 955	
3	Неперфорированный металл. лоток 100x50мм, L=3000мм S5 Combitech DKC	шт.	100	1 258	125 767	
4	Крышка на лоток осн.100, L=3000мм S5 Combitech DKC	шт.	100	646	64 610	
5	Консоль универсальная осн. 100мм BBN5010 DKC	шт.	255	203	51 856	
6	Опора ОТЗФ-6.0 с кронштейном на опору (проектируемую) K1-1P-1.0-1.0-d «Алфresco»	шт.	83	24 222	2 010 385	
7	Комплект заземления, 6м КЗЦ-6.01 (16)	шт.	83	16 227	1 346 843	
8	Самонесущий изолированный провод, сечением: 4x25 СИП-2	м.	3300	173	571 720	
9	Припои оловянно-свинцовые бессурьмянистые, марка ПОС30	т	0,007598	638 309	4 850	
10	Заглушка для лотка осн.100 TC 100x50 DKC	шт.	8	346	2 771	
11	Самонесущий изолированный провод, сечением: 4x16 СИП-2	м.	250	119	29 852	
12	Лента металлическая F 207	м	424	148	62 958	
13	Труба ПНД, Ду 50	м.	15	163	2 440	
14	Зажим ответвительный изолированный ЗОИ 16-70/1,5-10	шт.	266	147	38 973	
15	Зажим ПС-1- ТУ34-13-10273-88	шт.	30	162	4 868	
16	Заземляющий проводник ЗП2М	шт.	116	63	7 301	
17	Кронштейн приставной (на существующую опору) КП1-1P-1,2-1.0-КxK «Алфresco»	шт.	40	6 436	257 432	
18	Крышка на угол вертикальный CDV 90 DKC	шт.	8	1 040	8 318	
19	Крышка на угол горизонтальный CPO 90, осн.100 DKC	шт.	12	1 040	12 477	
20	Ответвительный зажим Р 70	шт.	15	147	2 198	
21	Свая винтовая СВСН-108/5-300/3500	шт.	83	5 885	488 495	
22	Угол вертикальный CDV 90 DKC	шт.	8	2 761	22 090	
23	Угол горизонтальный CPO 90, 100x50 DKC	шт.	12	2 761	33 135	
24	Рукава металлические из стальной оцинкованной ленты, негерметичные, простого профиля, РЗ-ЦХ, диаметр условный 32 мм	м	524	124	65 125	
25	Прокат полосовой, горячекатаный, марка стали Ст3сп, ширина 50-200 мм. толщина 4-5 мм	т	0,25084	46 900	11 764	
26	Кабель силовой с алюминиевыми жилами АBBГ 4x16-660	1000 м	0,5	117 346	58 673	
27	Кабель силовой с алюминиевыми жилами АBBГ 4x25-660	1000 м	0,25	176 469	44 117	
28	Кабель силовой с алюминиевыми жилами АBBГ 4x35-660	1000 м	0,25	233 038	58 260	
29	Кабель силовой с медными жилами ВВГнг-LS 2x2,5-660	1000 м	0,35	50 332	17 616	
30	Кабель силовой с медными жилами ВВГнг(А)-LS 3x1,5-660	1000 м	0,1	45 325	4 533	
31	Трубы стальные сварные оцинкованные водогазопроводные с резьбой, обыкновенные, номинальный диаметр 50 мм, толщина стенки 3,5 мм	м	20	621	12 423	
				ИТОГО:	9 183 939	
Всего Материалы поставки Заказчика					56 580 544	

Главный инженер У-ИГЭС

Начальник ОКС У-ИГЭС

Инженер ОКС У-ИГЭС

Экономист ОКС У-ИГЭС

С.В. Крапицкий

А.В. Стасенко

П.Е. Иванов

Н.Н. Татаринцева